
ZARZĄDZENIE NR 178/12
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 31 grudnia 2012 roku

zmieniające  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy 
Finansowej Miasta Ciechocinka na lata 2012-2019.

Na podstawie  art.  229 i  art.  232  ustawy z  dnia  27 sierpnia  2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, zm. Dz. U. z 2010 r. Nr 28, 
poz.  146, Nr 96,  poz. 620,  Nr 123, poz.  835,  Nr 152, poz.  1020, Nr 238,  
poz. 1578,  Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, 
Nr  234,  poz.  2386,  Nr  240,  poz.  1429,  Nr  291,  poz.  1707)  zarządzam,  co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XVI/131/11 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 29 grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Ciechocinka na lata 2012-2019 

        wprowadza się następującą zmianę:
1) załącznik  nr  1  do  uchwały  otrzymuje  brzmienie  jak  załącznik  do 

niniejszego zarządzenia.

§  2.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  
        w Biuletynie Informacji Publicznej.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz



U Z A S A D N I E N I E

Na  podstawie  art.  232  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) dokonuję zmiany 
Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta  Ciechocinka  na  lata  2012-2019  
w zakresie prognozy długu i spłat zobowiązań.

Zmiana WPF spowodowana jest wprowadzeniem danych wynikających  
ze zmian dokonanych w budżecie 2012 rok uchwałą nr XXVIII/223/12 Rady 
Miejskiej  Ciechocinka  z  dnia  28  grudnia  2012  roku,  w  której  to  uchwale 
dokonano zmian dochodów i wydatków dotyczących środków europejskich oraz 
zarządzeniem  nr  176/12  z  dnia  31.12.2012  r.  dokonano  obniżenia  środków 
nadwyżki budżetowej na pokrycie planowanego deficytu budżetu w związku  
z  przyjęciem  do  budżetu  subwencji  ogólnej  z  rezerwy  budżetu  państwa. 
Spowodowało to obniżenie deficytu budżetu o kwotę 19.943,00 zł, tj. do kwoty 
13.741.639,00 zł. W myśl art. 229 ufp wartości przyjęte w WPF i budżecie jst 
powinny być zgodne co najmniej  w zakresie  wyniku budżetu i  związanych  
z  nim  kwot  przychodów  i  rozchodów  oraz  długu  jednostki  samorządu 
terytorialnego. 

Mając  na  względzie  powyższe  dokonałem  zgodnie  z  obowiązującymi 
przepisami  prawa  zmiany  WPF  Miasta  Ciechocinka  na  lata  2012-2019  nie 
dokonując zmiany limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia.  


